
Χολαργός σήμερα την  20η   του μηνός  Φεβρουαρίου  του έτους 2019,  ημέρα Τετάρτη,  ώρα 09.30   και στο 
κατάστημα του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την  
15-2-2019, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ. : 

 

Παρόντες Απόντες 

Βικτωρία Νικάκη Βασιλική Μπουφούνου 

Γεωργία Αρβανίτη Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 

Αγλαϊα Σουρανή Δημήτριο Τούτουζα 

Μιχάλη Τράκα Γιώργο Ρεμούνδο 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο (αναπλ. Μέλος) Κων/νο – Πολ/νη Τίγκα 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος κ. Λουκάς  Στραβόλαιμος. 

Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Υπάλληλος των Τεχνικών Υπηρεσίας κ. Κων/νος Κωνστάντιος (για τα 5ο και 6ο 
θέματα). 

 
 
Η Πρόεδρος είπε ότι το παρόν θέμα εισάγεται ως ΕΚΤΑΚΤΟ και, προκειμένου να συζητηθεί ως τέτοιο, απαιτείται 

η σύμφωνη γνώμη των παρόντων μελών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή, ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα όπως το παρόν θέμα συζητηθεί ως ΕΚΤΑΚΤΟ. 
  
Η Πρόεδρος, εισηγούμενη το θέμα,  είπε : 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 3366/06-02-2019 ΑΔΑ: 6ΤΕΕΩΞ1-Ι2Τ, Περίληψη διαγωνισμού του έργου ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΚΠ» 

2. Την υπ’ αριθμ. 280/2018 (ΑΔΑ: ΩΩΥΙΩΞ1-ΒΥ2) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 

προϋπολογισμού του έτους 2019 του Δήμου . 

3. Την υπ’ αριθμ. 313/2018 (ΑΔΑ: ΨΦΔΙΩΞ1-002) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης της 

μελέτης και τευχών δημοπράτησης. 

4. Τον Νόμος 4412 - Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, όπως ισχύει. 

5. Η χρηματοδότηση του έργου θα είναι από Ίδιους Πόρους του Δήμου με Κ.Α.Ε.15.7311.0008.  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                         

 

 

 

 

 

ΕΚΤΑΚΤΟ ΘΕΜΑ :  

Μεταφορά ημερομηνίας αποσφράγισης διαγωνισμού 

του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΣΤΗ 

ΔΚΠ», προϋπολογισμού 4.000.000,00 € με Φ.Π.Α. 

Αριθμός  Απόφασης:           

37                                                                                                                                       

  

ΑΔΑ: ΨΨΑΙΩΞ1-ΞΞΠ



Η Οικονομική Επιτροπή καλείται όπως εγκρίνει την μεταφορά ημερομηνίας αποσφράγισης του διαγωνισμού 
από Τρίτη 5-3-2019 σε Πέμπτη 21-3-2019, ώστε να ολοκληρωθεί η επιτροπή του διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο το 
άρθρο 221, παρ. 8β του Ν.4412/2016 που αφορά στα όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων· 

H Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 

 Την εισήγηση της  Προέδρου 

    Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας.          
                                                                                      

                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα  

Τη Μεταφορά  Ημερομηνίας Αποσφράγισης του Διαγωνισμού του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΚΠ»:  από Τρίτη 5-3-2019,  σε  Πέμπτη 
21-3-2019, ώστε να ολοκληρωθεί η επιτροπή του διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο το άρθρο 221, παρ. 8β του 

Ν.4412/2016 που αφορά στα όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων· 

 

 

 

 

   

                                                                  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 
                                                                                    ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΑΚΗ     
 
                                                      

ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Γεωργία Αρβανίτη 
2. Αγλαϊα Σουρανή 

3. Μιχάλης Τράκας 
4. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΙΩΞ1-ΞΞΠ


		2019-03-04T10:51:52+0200


		2019-03-04T11:13:37+0200
	Athens




